
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie  Nr 0050.57.2015  

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 16 marca 2015 r. 

 
w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku Zdroju 
 

Na podstawie art.31 oraz art.33 ust 3 i 5 w związku z art.11 a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 36 a ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1182) zarządzam:  

 

§1 

Burmistrz Lądka-Zdroju będący Administratorem Danych Osobowych w Urzędzie Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój powołuje  Pana Igora Falkiewicza -  Informatyka w  Urzędzie Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój,  na Administratora Bezpieczeństwa Informacji, zwanego dalej ABI. 

 

§2 

Do zadań administratora bezpieczeństwa informacji należy: 

1) zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności przez: 

a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych 

osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora danych; 

b) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej sposób przetwarzania 

danych oraz przestrzegania zasad w niej określonych; 

c) zapewnienie środków technicznych i organizacyjnych zapewniających ochronę przetwarzanych 

danych osobowych odpowiednią do zagrożeń oraz kategorii danych objętych ochroną,  

a w szczególności zabezpieczenie danych przed ich udostępnieniem osobom 

nieupoważnionym, zabraniem przez osobę nieuprawnioną, przetwarzaniem z naruszeniem 

ustawy oraz zmianą, utratą, uszkodzeniem lub zniszczeniem; 

d) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych  

z przepisami o ochronie danych osobowych. 

2) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych.  

 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 193/08 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie 

wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemu Informatycznego  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju, zmienione Zarządzeniem Nr 0050.146.2011 z dnia  

12 lipca 2011 r. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 
                                                                                          

     Burmistrz Lądka-Zdroju 

            mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                               (podpis nieczytelny)  
Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 16.03.2015 r. 

 


